
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Бердянський  машинобудівний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  університету  "Запорізька 
 політехніка" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №49-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Бердянський машинобудівний фаховий коледж Національного університету 
"Запорізька політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 
2022 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Ольга КУЛЬБАШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Бердянський 
машинобудівний 
фаховий коледж 
Національного 
університету 

"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 49-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10394967 996179
Бакурадзе Анна Олександрівна 53529726 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 140,000

2 10424383 996179
Бобб Анастасія Олександрівна 53530068 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 130,000

1



3 10395485 996179
382-7959735 53529973 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 130,000

4 10439312 996179
Власюк Маргарита Русланівна 53529904 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 140,000

5 10423393 996179
Дрожча Аліна Олексіївна 53530181 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

6 10450858 996179
Качанова Софія Володимирівна 53530404 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 180,000

7 10412559 996179
Кугаєвська Єсенія Денисівна 53529788 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 140,000

8 10441129 996179
Кузьмін Богдан Юлійович 53530007 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 170,000

9 10352677 996179
Мартиновська Вікторія Ігорівна 53530350 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 130,000

10 10406841 996179
Смокова Валерія Віталіївна 53530445 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

11 10443672 996179
Суботяк Валерія Валеріївна 53547931 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 120,000

12 10397404 996179
Фролова Єлизавета Сергіївна 53529862 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 180,000

13 10441201 996179
Штифурак Богдан Володимирович 53611260 BH 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 179,000

14 10351599 996179
Яковлева Регіна Павлівна 53530334 AP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 160,000

2


